— 1 —

（）

东山县人民政府文件

东政综〔2024〕104 号

东山县人民政府关于
何志锋等职务任免的通知

经济技术开发区管委会，各镇人民政府，各有关单位:

经研究决定：

何志锋的东山县疾病预防控制中心主任任职试用期满，考核

合格，予以按期正式任职；

蔡开晖的东山县妇幼保健院院长任职试用期满，考核合格，

予以按期正式任职；

陈起超的东山县海洋与渔业执法大队大队长任职试用期满，

考核合格，予以按期正式任职；

— 2 —

林忠明的东山县杏陈镇综合执法大队大队长任职试用期满，

考核合格，予以按期正式任职。

东山县人民政府

2024 年 9月 14 日

（此件主动公开）

东山县人民政府办公室 2024 年 9月 14 日印发